Главе администрации

 Октябрьского СМО РК

                                                      Заявитель ______________________

(для физических лиц: Ф.И.О. полностью,

паспортные данные, для юридических лиц: наименование, организационно-правовая форма;

почтовый индекс, адрес места проживания (нахождения);  адрес электронной почты (при наличии); контактный телефон).

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить информацию (выписку) из реестра муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия  об объектах недвижимости, расположенных по адресу: _____________________________.

	Документ прошу выдать на руки

	Документ прошу выслать по почте:

	Документ прошу направить в электронном виде:

___________________________________________________________________________

                       нужное отметить любым знаком

В количестве ______________ экземпляров

Дата _____________________                       Подпись __________________

 Приложение № 2
                                                                         к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги

Отказ в предоставлении

муниципальной услуги

Передача запроса на исполнение

Выдача (направление) ответа заявителю

Подготовка ответа на запрос заявителя

Поступление запроса заявителя в отдел имущественных и земельных отношений

Прием и регистрация запроса заявителя